
Nabídka NA/2023/403

Dodavatel

Vystavil:

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Nádražní 1747
396 01 Humpolec
CZ

Telefon: 
Mobil: 
e-mail: r

Dětská psychiatrická nemocnice Opařany
Opařany 121
391 61 Opařany
CZ

Mobil:

Konečný příjemce: Dětská psychiatrická nemocnice Opařany, 

01-StandardZpůsob balení

Datum montáže
Datum vystavení

Kód zakázky
Referent

Mobil

RKOKOJ230403
Číslo objednávky

14
DodavatelemZpůsob dopravy

Splatnost faktury dnů

Platnost nabídky do31.5.2024

Jitka Kopcová

Termín dodání

Kont. osoba

Odběratel
Dětská psychiatrická nemocnice 
Opařany
Opařany 121
391 61 Opařany
CZ
IČO: 00667421
DIČ: CZ00667421

0.0.0000
12.2.2024

* MOBILIÁŘ DO POKOJE Č.1 A Č.2 *

DPHMnožství Netto/MJ NettoZboží Brutto

* MOBILIÁŘ DO POKOJE Č.1 A Č.2 *

21 %2 6_96301
Skříň spodní š.800 x hl.420 x v.710mm, 2x dvířka plná

4 181,76 Kč4,000 16 727,04 20 239,72

Sleva z položky: % Před slevou: 4 356,004,0
- bez rezervy

21 %3 6_S0690
Z-SNR+S 80 764x400x114mm, sada nohou hl.400mm

440,06 Kč4,000 1 760,26 2 129,91

Sleva z položky: % Před slevou: 458,404,0

21 %4 2_990
zámek

302,30 Kč4,000 1 209,22 1 463,15

Sleva z položky: % Před slevou: 314,904,0

21 %5 1_600
Orámování televize š.1300 x hl.150 x v.900mm, Lamino tl.18mm 1700 PE steel grey Kronospan + hrana ABS 2mm, kalené sklo

7 128,00 Kč2,000 14 256,00 17 249,76

Sleva z položky: % Před slevou: 7 425,004,0

21 %6 TELEVIZE
Držák TV GoGEN L výklopný, pro úhlopříčky 32" až 55", nosnost 50 kg (GOGDRZAKTILTL) černý

575,04 Kč2,000 1 150,08 1 391,60

Sleva z položky: % Před slevou: 599,004,0

21 %7 TELEVIZE
Televize Samsung UE43CU7172

8 490,00 Kč2,000 16 980,00 20 545,80

link: https://www.datart.cz/televize-samsung-ue43cu7172.html#moreDescription

21 %8 6_66111
Skříň vysoká kombinovaná šatní, š.600 x hl.600 x v.1890mm, 2x dveře plné, za spodními dvířky vestavný minibar, za horními dvířky 1x 
police + 1x šatní tyč

6 547,20 Kč2,000 13 094,40 15 844,22

Sleva z položky: % Před slevou: 6 820,004,0
Provedení: 
Dvířka + korpus + sokl - Lamino tl.18mm 1700 PE steel grey Kronospan
Úchytky zápustné 0896/1 rozteč 96mm 
Horní dvířka uzamykatelná
Výšková rektifikace - schachermayer
vč. soklu - olepená spodní hrana
Šatní tyč

Strana: 1/3



Nabídka NA/2023/403

DPHMnožství Netto/MJ NettoZboží Brutto

21 %9 LEDNICE V
MINIBAR DW 40 L

4 044,48 Kč2,000 8 088,96 9 787,64

Sleva z položky: % Před slevou: 4 213,004,0
link: https://www.vybavhotel.cz/MINIBAR-DW-40-L-d8.htm#detail-anchor-description
vč. zabudování

21 %10 2_990
zámek

302,30 Kč4,000 1 209,22 1 463,15

Sleva z položky: % Před slevou: 314,904,0
- k minibaru i šatní části

21 %11 6_96101
Skříň vysoká policová, dveřová š.1050 x hl.378 x v.1880mm, 2x dveře horní, 1x nika středová, 2x dveře spodní

8 435,52 Kč2,000 16 871,04 20 413,96

Sleva z položky: % Před slevou: 8 787,004,0

21 %12 6_S0690
Z-SNR+S 80 1044x360x114mm, sada nohou hl.360mm

535,68 Kč2,000 1 071,36 1 296,35

Sleva z položky: % Před slevou: 558,004,0

21 %13 2_990
zámek

302,30 Kč4,000 1 209,22 1 463,15

Sleva z položky: % Před slevou: 314,904,0
- k vysoké skříni

21 %14 1_652
DJ deska jednací kruhová průměr. 800mm

1 947,26 Kč2,000 3 894,53 4 712,38

Sleva z položky: % Před slevou: 2 028,404,0
Lamino tl.18mm

21 %15 1_750
NC noha centr. jed. RAL pod pr. 550mm

5 097,98 Kč2,000 10 195,97 12 337,12

Sleva z položky: % Před slevou: 5 310,404,0

21 %16 1_600
Stolek konferenční š.900 x hl.600 x v.550mm, podnož jäkl + nástřik RAL, stolová deska tl.18mm

6 289,92 Kč2,000 12 579,84 15 221,61

Sleva z položky: % Před slevou: 6 552,004,0

21 %17 6_P0003
Přední a zadní čelo postele + boky k posteli

6 289,92 Kč4,000 25 159,68 30 443,21

Sleva z položky: % Před slevou: 6 552,004,0
bez úložné zásuvky
- bez rezervy

145 456,80
* SLUŽBY *

21 %19 10995A
Montáž nábytku dle skutečně odpracovanych  hodin

470,40 Kč28,000 13 171,20 15 937,15

Sleva z položky: % Před slevou: 490,004,0
vč. vynesení
místo: Opařany

21 %20 10996C
Doprava nákladní dodávka skříň 1,4 t   (3,8x1,9x1,9m) 5J9 24 77

22,08 Kč160,000 3 532,80 4 274,69

Sleva z položky: % Před slevou: 23,004,0
osobní i nákladní
trasa: Humpolec - Opařany

16 704,00

Daň %Netto DPH Brutto

21Základní sazba DPH 34 053,77162 160,80 196 214,57 Kč
162 160,80 34 053,77 196 214,57Celkem: Kč

Celková poskytnutá sleva: Kč6 049,20

Cenová nabídka neobsahuje sedací mobiliář.

Provedení:
Korpus + boky postelí - Lamino tl.18mm 8533 BS Macchiato
Dveře + čela postelí + plochy stolů - Lamino tl.18mm K525 SN Blonde Surfside Ash

Strana: 2/3



Nabídka NA/2023/403

Dodavatel postupuje při zpracování osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). Informace o zásadách a postupech při 
zpracování osobních údajů jsou uvedeny v Pravidlech ochrany osobních údajů, která jsou zveřejněna na webové stránce
Dodavatele - www.profil-nabytek.cz

Odsouhlasil podpis:

Datum: Datum:
Vystavil:

Strana: 3/3




